 
			
				
					

				
		
	

    
		
    
        
          
		
			
				
					LV
ET
LT


					
				

			

		

	
        

    

  
		
			
				
					
						
							
							
						
					
				
				
					
						
					
				
				
					
						

						
						 Atpaka
						
						

							
				Produkti 
				
				
						
				Automatizācijas risinājumi eksterjeram 
				
				
						
							Automatizācijas risinājumi eksterjeram
							
								 Uzzināt vairāk
							
						

					
						
				Aizsargžalūzijas 
				
				
						
							Aizsargžalūzijas
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			
	
				Sensori 
			


					
			

	
				Ārējās Venēcijas žalūzijas 
				
				
						
							Ārējās Venēcijas žalūzijas
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			
	
				Sensori 
			


					
			

	
				Ārējās rullo žalūzijas 
				
				
						
							Ārējās rullo žalūzijas
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			
	
				Sensori 
			


					
			

	
				Verami slēģi 
				
				
						
							Verami slēģi
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Piedziņas sistēmas 
			
	
				Kontroles sistēmas 
			
	
				Vadības sistēmas 
			


					
			



					
			

	
				Solārās vadības ēnojums 
				
				
						
							Solārās vadības ēnojums
							
								 Uzzināt vairāk
							
						

					
						
				Solārās rullo žalūzijas 
			
	
				Solārās vadības aizslietņi 
			


					
			

	
				Automatizācijas risinājumi interjeram 
				
				
						
							Automatizācijas risinājumi interjeram
							
								 Uzzināt vairāk
							
						

					
						
				Žalūziju automātika 
				
				
						
							Žalūziju automātika
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			


					
			

	
				Aizkaru automātika 
				
				
						
							Aizkaru automātika
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			


					
			

	
				Projekcijas ekrāni 
				
				
						
							Projekcijas ekrāni
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			


					
			



					
			

	
				Gudrās mājas kontrolierīces un sensori 
				
				
						
							Gudrās mājas kontrolierīces un sensori 
							
								 Uzzināt vairāk
							
						

					
						
				Kontrolierīces un sensori 
				
				
						
							Kontrolierīces un sensori
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visas vadības sistēmas 
			
	
				Visi sensori 
			


					
			

	
				Gudrā Māja 
				
				
						
							Gudrā Māja
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Vadības ierīces 
			


					
			



					
			

	
				Kameras un drošības sistēmas 
				
				
						
							Kameras un drošības sistēmas
							
								 Uzzināt vairāk
							
						

					
						
				Kameras 
				
				
						
							Kameras
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			


					
			



					
			

	
				Apkure un apgaismojums 
				
				
						
							Apkure un apgaismojums
							
						

					
						
				Apkure 
				
				
						
							Apkure
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			


					
			

	
				Apgaismojums 
				
				
						
							Apgaismojums
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti apgaismojuma pārvaldīšanai 
			


					
			



					
			

	
				Vārtu automātika un aksesuāri 
				
				
						
							Vārtu automātika un aksesuāri
							
								 Uzzināt vairāk
							
						

					
						
				Teritorijas vārti 
				
				
						
							Teritorijas vārti
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			


					
			

	
				Garāžas vārti 
				
				
						
							Garāžas vārti
							
								 Atklājiet mūsu produktus
							
						

					
						
				Visi produkti 
			
	
				Motori 
			
	
				Vadības sistēmas 
			


					
			



					
			



					
			

	
				Mūsu atbalsts 
				
				
						
				Biežāk uzdotie jautājumi 
			
	
				Videoieraksti 
			
	
				Dokumenti lejupielādei 
			
	
				Tehniskais atbalsts 
			
	
				Saziņas forma 
			
	
				TaHoma Classic uz TaHoma lietotni 
			
	
				TaHoma update 
			


					
			

	
				Tuvākās tirdzniecības vietas 
			
	
		
			Mans konts
		
	
	
		
			Saziņas forma
		
	


						
						
		
			
				
					LV
ET
LT


					
				

			

		

	
					

					
        
            
                
                
            
            
                Meklēt
            
        

        
    
						
							
								
								
							
						
					

								
									
											
											Mans konts
										
	
											
											Manu TaHoma®
										
	
											
											Mana personiskā informācija
										
	
											
											Mani dati un privātums
										
	
											 Logout
									


								



							
        
            
				
                
                
                    
                    
                    
                    
                
            

        

        
            
				
					
						
								Ātra piekļuve
							
								
										Tahoma box
									
	
										Somfy Smart Home
									
	
										So Open program
									
	
										Find a dealer
									


						
					

					

					

				

			

        




			

		

	
	
	
		
			
				
					
						
					
				
				
			

		
	


					
						
		
	
		
				
					
					
							 Sākumlapa 
					
					
						


	
											 
												
													Terases aprīkojums
												
											
											

	
											 
												
													Markīzes
												
											
											

	
											 
												
													Visi produkti
												
											
											

	
									
										
											SMOOVE ORIGIN io  
										
									
									
										


		

    
        
            
                

                
                    
                        
                        
                            
                                
                                            
                                                
                                                    
                                                        
													    
                                                        [image: SMOOVE ORIGIN io - 1811066 - 1 - Somfy] 
                                                    
                                                  
                                                  
                            
                                
                                    
                                
                                 Click here to zoom
                            

                        
                                            

                                        
                                
                                    
                                        
                                        

                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                            
                            

                        


                        
                            
                                
                            
                                [image: Act For Green Logo]
                                
                            

                            
                        


                        	

	
		
			
					
						
							[image: SMOOVE ORIGIN io - 1811066 - 1 - Somfy] 
						
					

				
			
				
					
						
					
				
			

		
		


		
			
			
		

	


	
		
			
			

				
					
						
							
							
									
										
											[image: SMOOVE ORIGIN io - 1811066 - 1 - Somfy] 
										
									

									
			
				
					
						
					
				
			

		
						


						
							
							
						

					

					
					
						
							
									
										
											
												
													
													
													[image: SMOOVE ORIGIN io - 1811066 - 1 - Somfy] 
												
											
										
										
											
											
											
											 Click here to zoom
										

									

									
			
				
					

					
					
					

				

			
	
		
						

					


					
						
							
							
							
						
						
							
							
							
						
					

					
				

			

		

        

    




                    

                


                
                    

                    
                        
                            

                            
                            
                                
                                    Artikula numurs: 1811066
                                
                            

                        

                    

                    

                    
                        SMOOVE ORIGIN io 
                    


                    
                    

                    

                        

                        
                        
                                        
                                                Tirdzniecības vietas
                                        
                                    
                        


                    


                    
                            
                                Pie sienas stiprināms bezvadu radio slēdzis SMOOVE ORIGIN io. Inovācijas un elegance, ilgtspējīgs dizains. Pieejamas dažādas krāsas rāmīši pēc izvēles.

                                
                                     Uzzināt vairāk
                                
                            

                        
                            
                                
                                    Tehnoloģijas
                                    
                                
                                	
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    Radio tehnoloģija IO Homecontrol
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                    
                                                    TaHoma® saderīgs
                                                
	 Uzzināt vairāk


                            

                            







                    







                    

                    
                    
                

            

        

    
    

	
		
				
						
							Priekšrocības
						
					
	
						
							Tehniskie dati
						
					
	
						
							Tehniskais raksturojums
						
					


		
	




	
		
			
				
					
						Priekšrocības 

					

				

				
					
						
							
								Izmantojot Smoove, Somfy dabiski ieņem savu vietu visos interjeros:


	Tīrs dizains, lai iederētos jebkuros interjeros
	Pie sienas piestiprināms radio distances vadības pults, ko var novietot vēlamajā vietā
	Tīra un ātra uzstādīšana bez vadiem vai īpašām prasībām



							

						
					

				

			
		

	

	
	
		
			
				
					 Sīkāka informācija un specifikācija 

					
					
						
								
								
								
									Apraksts
								
								
								
									
											Lietošanas ērtums: 3 pogas, lai darbinātu žalūzijas vai vārtus
	Askētisks dizains: Smoove ir estētisks, tīrs un vienkāršs dizains, kas spēj iekļauties jebkurā dizainā
	Pielāgota personalizācija: spēlējieties ar krāsām un piesaistiet rāmi pēc jūsu izvēles, kas atbilst jūsu interjera dizainam
	Poga “My” (Mana): saglabājiet un atrodiet savu iecienītāko pozīciju ar vienu kustību (atkarībā no uztvērēja vai saderīga motora)
	Radio komandas LED indikātors


									

								

							
	
								
									Izmērs un svars
								
								
									
										
												
													Platums :  50 mm
												

											
												
													Augstums :  50 mm
												

											
									

								

							



				

			

		

	
	
		
		
		

		
			
				
					
						
							Savietojamība
						

					

				

				
							
							
						
							
								Tehnoloģija
							

								
											
												
											
												Radio tehnoloģija IO Homecontrol
											
											
										
	
											
												
											
												TaHoma® saderīgs
											
											
										


						

							
						
							
								Somfy produkti
							

								
											
												
											
												Markīzes
											
											
										
	
											
												
											
												Ārējās Venēcijas žalūzijas
											
											
										
	
											
												
											
												Garāžas durvis
											
											
										
	
											
												
											
												Aizsargžalūzijas
											
											
										
	
											
												
											
												Projekcijas ekrāns
											
											
										
	
											
												
											
												Iekštelpu žalūzijas
											
											
										
	
											
												
											
												Ārējās rullo žalūzijas
											
											
										


						

							
								

							
			

		
	
	
		
			
				
					Tehniskais raksturojums 

					
						
							
								
										Radiofrekvence	868.95 MHz
	Aizsardzības pakā	IP 30 


								
							


							
						

					

				

			

		

	

		
			
				
					
						
							
								 Dokumenti un saites 

							

						

						
							
									
										
										
										
											
										
										
											SMOOVE_ORIGIN_IO-SVDAFINO.pdf (30/10/2020) 
										
										
											Lejupielādējiet instrukciju
											
												
											
										
									
	
										
										
										
											
										
										
											SMOOVE_ORIGIN_IO-ENESPTEL.pdf (30/10/2020) 
										
										
											Lejupielādējiet instrukciju
											
												
											
										
									
	
										
										
										
											
										
										
											SMOOVE_ORIGIN_IO-PLRU.pdf (30/10/2020) 
										
										
											Lejupielādējiet instrukciju
											
												
											
										
									
	
										
										
										
											
										
										
											Act_For_Green_-_Smoove_Origin_io.pdf (23/11/2018) 
										
										
											Lejupielādējiet instrukciju
											
												
											
										
									


							
						

					

				

			

	
			
		
	

	
	



	
		
			
				
					
						
					
				
			
				
	
    [image: Oney]
    
       Payment
       by credit card
    

    
      Pay your order of  € in 3 or 4 installments
    

    
      

      

    

    
      

      1
       Choose

       3 or 4 installments when you select your payment method.

    

    
      

      2
       Tell us everything

       Quick and easy, fill out the form without providing any documents.

    

    
      
       Et voilà

       You get an immediate answer

    

    
      oney.legal_info
    

  


			

		
	



		
	

 
    

	
		
		
			
				
					
						[image: Somfy®]
					
					

			
									
								
	
									
								




				

			

			
			
          		
					 
						
					 		
                  
                    Produkti 
                  
			
					
                    	
                      			 Automatizācijas risinājumi eksterjeram
	 Automatizācijas risinājumi interjeram
	 Vārtu automātika un aksesuāri
	 Kameras un drošības sistēmas
	 Apkure un apgaismojums
	 Gudrās mājas kontrolierīces un sensori 


						

					

				
			
	
                  
                    Mūsu atbalsts 
                  
			
					
                    	
                      			 Biežāk uzdotie jautājumi
	 Videoieraksti
	 Dokumenti lejupielādei
	 Tehniskais atbalsts
	 Saziņas forma
	 TaHoma Classic uz TaHoma lietotni
	 TaHoma update


						

					

				
			
	
									
										Atklājiet "Somfy"
									
									
										
												Par uzņēmumu “Somfy”
	Tehnoloģijas un saderīgi risinājumi
	Act for Green iniciatīva
	Savietojamība ar Apple HomeKit
	Kontaktinformācija
	Karjeru


										

									

								


					 

					 
				

				
				
			

			

			
				
					
			© 2024 Somfy Baltics - Visas tiesības aizsargātas

				 Juridiskā informācija
	 Personas datu aizsardzība
	 Sīkdatņu politika
	 Terms and Conditions


	
				

			

			
				
					
						[image: A Brand of Somfy® Group ]
					
					
						SOMFY GRUPA
	SOMFY PROJEKTI
	SOMFY CONNECT
	KARJERA SOMFY


				

			

		


		
		


	


			
			









		